
Lovasberény Község Polgármesterének 

4/2020. (IV .23) számú 
, 

HATAROZATA 

A Lovasberényi Csicsergő Óvoda és Konyha ügyeleti rendben történő 
nyitva tartásáról 

Lovasberény Község Polgármestere a katasztrófavédelemröl és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében 
veszélyhelyzet idejére biztosított feladat és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

A Lovasberényi Csicsergő Óvoda és Konyha a korábban meghatározottak szerint továbbra is 
ügyeleti rendben működik. 

Az intézmény köteles fogadni azon gyermekeket, akiknek felügyeletét a szillő munkavégzés 
vagy egészségi állapot miatt nem tudja otthonában megoldani. A szülő a fennálló 
munkaviszonyt, illetve a munkahelyen történő munkavégzés elrendelését igazolni köteles jelen 
határozat l. számú mellékletében foglalt igazolás benyújtásával. A szülő írásban kérheti (2. 
számú melléklet) gyermeke felügyeletét, melyben indoklással támasztja alá annak 
szükségességét. 

Az óvoda az ügyeleti nyitva tartás alatt köteles betartani az alábbi szabályokat: 

Az óvoda nem fogadhatja azt a gyermeket, akivel közös háztartásban él olyan személy, 
akinek esetében koronavírusos betegség miatt önkéntes, vagy hatósági karantén van 
elrendelve. 
Az óvoda nem fogadja azt a gyermeket, akinek megfázásos vagy egyéb enyhe tünetei 
vannak (köhög, folyik az orra, tüsszög, hasmenése van) még abban az esetben sem, ha 
a gyennek láztalan. 
Az óvoda legfeljebb annyi gyermeket fogadhat, amennyi a koronavírus járvánnyal 
összefüggő mindenkori egészségügyi előírásoknak megfelel. Ennek hiányában a 
fogadható gyermekek felső létszámát az óvodavezető határozza meg a csoportszobák 
számát, és mindenkori személyzet létszámát figyelembe véve. 

A szülő az óvoda épületébe nem léphet be, a gyermeket az óvoda bejáratánál adja át az óvoda 
dolgozójának, aki gondoskodik a gyermek bek.íséréséről. 

Felelős: Dr. Szendrei Attiláné óvodavezető 

Határidő: 2020. április 27-töl visszavonásig 

Lovasberény, 2020. április 23. 



l. számú melléklet 

EGYSZERŰSfTEIT MUNKÁL TATÓl IGAZOLÁS 

Alulírott ....................................... „ .... „ ..•..•••• „., mint .......... „.„ .. • „„ ...... „ . ........ „ ............•.••• „„„ 

Lovasberény, ........... „ ... „„.„„„„ .• „„„.„. szám alatti lakos munkáltatója igazolom, hogy a 

munkavállaló : 

- munkaviszonya fennáll és munkavégzésre munkahelyén köteles 

- mtmkája home office szabályai szerint nem végezhető, illetve gyermek 

jelenlétében nem megoldható 

Ezen igazolást a munkavállaló gyermekének óvodai ellatásához adtam ki. 

Kelt: 

munkáltató 



2. számú melléklet 

Kérelem 

Alulírott kérem a Lovasberényi Csicsergő Óvoda és Konyha intézményében a járványveszély 
ideje alatt gyermekem ügyeleti rendszerben történő ellátását 

Gyermek neve: 

Születési helye, ideje: 

Lakcíme: 

Óvodai csoportja: 

Igényelt ellátás ideje: 2020 .......... „hó .......... napjától ..... .... . hó ........... napjáig 

Ügyelet igénylésének indoka: 

Kijelentem: 

Saját felelősségem teljes tudatában önszántamból kívánok éhli az ilgyeleti ellátással. 
Közös háztartásomban nem él olyan személy, akinek koronavírus betegség gyanúja 
miatt önkéntes, vagy hatósági karantén van elrende1ve. 
Gyennekern semmiféle betegségben nem szenved, sem egyéb enyhe tünetei sincsenek 
I megfázás, hőemelkedés, hasmenés orrfolyás, köhögés.„ .. ./.amennyiben napközben 
jelentkeznek ilyen tünetek, gyermekemet az óvoda jelzése után azotulal elviszem az 
intézményből és csak orvosi igazolással jöhet újra 
Az intézmény által felállított védekezési szabályokat a fertőzés elkerülése érdekében 
maradék nélkül betartom. 

Lovasberény, 2020 ... ....... .... ......... .. ......... .. . 

szülő/törvényes képviselő 


